
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 2 del 05/01/2004
 

 
COMUNE DI CELLAMARE (Bari)DELIBERA C.C. 30 novembre 2004, n. 39
 
 Approvazione P. di L. Maglia C3 n. 2.
 
Omissis
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Udita la relazione dell'Assessore all'Urbanistica del Comune di Cellamare,
 
Visto il progetto di lottizzazione adottato con atto di CC n. 11 del 27/4/2004;
 
Considerato che il progetto di lottizzazione non è stato interessato da opposizioni ed osservazioni;
 
Vista la relazione idrogeologica inerente il corretto smaltimento delle acque meteoriche, a firma dell'ing.
Pietro Lombardi, progettista della lottizzazione in parola, pervenuta in data 25/08/2004 prot. 3324;
 
Visto che con raccomandata a mano pervenuta in data 06/10/2004 - prot. 4068, il Signor Vitone
Raffaele, ha comunicato la risoluzione delle problematiche evidenziate con precedente raccomandata
a.r. del 15/9/2004 - prot. 3574, ponendola cosi nel nulla;
 
Vista la L.R. 31/5/1980 n. 56;
 
Con voti unanimi resi come per legge
 
 
DELIBERA
 
per i motivi in premessa
 
1) di APPROVARE, in ogni sua parte e in via definitiva, il progetto di lottizzazione dei suoli siti alla
contrada "Falerna", ubicati in zona di "espansione C3 - parte della maglia n. 2 di PRG, proposto dai
Signori Campagna Rocco, Laporta Francesco, Pavone Anna, Pavone Oronzo, Società RAF s.r.l. -
tecnico progettista ing. Pietro Lombardi, che si compone dei seguenti elaborati:
a) relazione tecnico/finanziaria;
b) schema di convenzione;
c) relazione geologica-idrogeologica a firma del dott. Vito Specchio, tav. 1: inquadramento territoriale -
stralcio di PRG, catastale, acreofotogrammetrico, calcolo sup. complessiva della lottizzazione, calcolo
delle aree e volumi dei lotti, - tav. 2: planimetria generale, quotata, tipologia, piante e prospetti, tav. 3:
ripartizione delle sup. per lotti, strade e standards, viabilità, parcheggi e sezioni stradali, planimetria degli

1



impianti (reti idriche, fognanti, elettriche, telef. e gas metano).
 
2) di DARE ATTO che il progetto di lottizzazione in argomento è munito di scheda di controllo.
 
3) di INCARICARE il Capo Settore Tecnico per gli ulteriori adempimenti consequenziali previsti per
legge. Letto, approvato e sottoscritto
 
Il Sindaco Presidente Il Segretario Comunale
Dott. Michele Laporta Dr.ssa Anna Antonia Pinto
 
_________________________
 
 

2


